
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub16 / Sub18 Masculino

BI 299 0:14:16BIDEZABAL DURANGO AT209 IKER1 2007FIDALGO SEBASTIAN

EUSS506 0:14:40CD EIBAR212 UGAITZ2 2007GARTZIA RUIZ

EUSS952 0:14:57AZKOITIA ETA AZPEITIA XEYE A.K.E103 ENEKO3 2009ALBIZU MENDIZABAL

EUSS 772 0:14:57GOIERRI GARAIA ATLETISMO204 JULEN4 2008BADIOLA UNZURRUNZAGA

TO500 0:14:57FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN216 NÉSTOR5 2008JIMÉNEZ FORONDA

BI3677433ANS 0:14:59BILBAO ATLETISMO SANTUTXU125 OIER6 2009NAVARRO MOLINA

EUSSS 900 0:15:09XANJU KIROL KLUBA127 JON7 2009PORTA VICENTE

EUVI324 0:15:09CLUB ATLETISMO EL PRADO108 ARITZ8 2009BRAVO CLAVER

SS 511 0:15:17XANJU KIROL KLUBA215 IORITZ9 2007INTXAURRAUNDIETA 
OIARTZABAL

M2270 0:15:31AD SPRINT128 ANDRES10 2009ROMERO RAMOS

EUBI 1064 0:15:43GERNIKA ATLETISMO TALDEA121 PERU11 2010LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA

BI 3678437 0:15:46GOIERRI GARAIA ATLETISMO225 BORJA12 2007UTERGA BENITO

EUVI 225 0:15:53C.A. LAUDIO224 ENEKO13 2008URKIXO GONZALEZ

SS 3677435-A 0:15:59GOIERRI GARAIA ATLETISMO101 UNAX14 2009AGIRRE OSA

EUBI379 0:16:04ARTUNDUAGA A.T.222 IMANOL15 2007SANZ MORENO

EUBI-980 0:16:09C.A. LAUDIO106 URTZI16 2009ARRANZ FERNANDEZ

BI 406 0:16:16GERNIKA ATLETISMO TALDEA208 PERU17 2007ENBEITA BASTERRA

BI 506 0:16:23MUNGIA ATLETISMO TALDEA213 JON18 2007GOIRIENA GUARROTXENA

M19472 0:16:26CLUB ATLETISMO MAJADAHONDA217 JAVIER19 2008MARTIN RUIZ

SS608 0:16:30GOIERRI GARAIA ATLETISMO110 HODEI20 2009FERNANDEZ FAJARDO

BI547 0:16:30MUNGIA ATLETISMO TALDEA124 JORGE21 2009MURGA PALAZUELOS

TO6720 0:16:32FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN117 JULIÁN ANDRÉS22 2010JIMÉNEZ FORONDA

LO232 0:16:40ULTREIA-RIOJA201 GABRIEL23 2007ALARCIA CORCUERA

SS-3677244-A 0:16:42ALOÑA MENDI K.E.118 ARNAITZ24 2009KORTAJARENA SAINZ

EUVI-334 0:16:44C.A. LAUDIO131 KHRYSTIAN25 2009TRUJILLANO ARROYO

EUBI 543 0:16:45GERNIKA ATLETISMO TALDEA203 AURKEN26 2007ARANGUENA PERAL
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub16 / Sub18 Masculino

EUBI 1067 0:16:45GERNIKA ATLETISMO TALDEA123 AMETS27 2009MANTZIZIDOR SALAZAR

BI 404 0:16:47GERNIKA ATLETISMO TALDEA202 JOAN28 2007APRAIZ TORRES

LR10338 0:16:52CD ULTREIA102 YAGO29 2010ALARCIA CORCUERA

VI 3677415 0:16:56C.A. LAUDIO205 PEIO30 2008BARBARA RUIZ DE LOIZAGA

EUBI760 0:17:02BILBAO ATLETISMO SANTUTXU210 VICTOR31 2008GALINDO RIVAS

VI-3677417 0:17:03C.A. LAUDIO107 MANEZ32 2010AZUMENDI BALADO

EUBI850 0:17:07MUNGIA ATLETISMO TALDEA226 ANER33 2007ZURUTUZA ÁLVAREZ

VI173 0:17:16CLUB ATLETISMO EL PRADO129 HEIKO34 2010SALBIDEA MARIÑO

904 0:17:17ATLETISMO SANTURTZI219 UNAI35 2007MERINO SOTA

3070 0:17:21MUNGIA ATLETISMO TALDEA109 PEIO36 2009FERNANDEZ

EUVI266 0:17:32CLUB  ATLETISMO LAUDIO227 OIER37 2008MORENO MOGROVEJO

VI-3677418 0:17:34C.A. LAUDIO111 OIER38 2010FRUTOS SAEZ

BI3676561 0:17:49C.A. LAUDIO132 EKAITZ39 2010 ETXEBARRIA ARRIZABALAGA

EUBI1147 0:18:01MUNGIA ATLETISMO TALDEA206 HIGER40 2008CHARTE

EUBI 1097 0:18:02GERNIKA ATLETISMO TALDEA105 ANDONI41 2009APRAIZ TORRES

BI-3685155-A 0:18:23ATLETISMO SANTURTZI130 OIER42 2009TOBALINA LÓPEZ

EUBI1009 0:18:24ATLETISMO SANTURTZI115 ALAIN43 2009HERNAIZ RETAMERO

VI-3676888-A 0:18:24LEA LA BLANCA120 IKER44 2010LOPEZ DE LETONA GARCIA

EUBI 748 0:19:15GERNIKA ATLETISMO TALDEA214 BEÑAT45 2008ILAU DOBRINCU

EUBI 832 0:19:26GERNIKA ATLETISMO TALDEA220 XABIER46 2008OROSA DIAZ

SS 609 0:19:39GOIERRI GARAIA ATLETISMO119 AMETS47 2009LARREA GARITANO

EUBI994 0:21:40BILBAO ATLETISMO SANTUTXU207 TELMO48 2008CORDADA VILLA

BI-552 0:25:03C.A. SENDOA218 JAVIER49 2008MENDOZA GONZALEZ
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Clasificación Sub16 Masculino
TiempoClubPto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia

EUSS952 0:14:57AZKOITIA ETA AZPEITIA XEYE A.K.E103 ENEKO 2009ALBIZU MENDIZABAL1

BI3677433ANS 0:14:59BILBAO ATLETISMO SANTUTXU125 OIER 2009NAVARRO MOLINA2

EUSSS 900 0:15:09XANJU KIROL KLUBA127 JON 2009PORTA VICENTE3

EUVI324 0:15:09CLUB ATLETISMO EL PRADO108 ARITZ 2009BRAVO CLAVER4

M2270 0:15:31AD SPRINT128 ANDRES 2009ROMERO RAMOS5

EUBI 1064 0:15:43GERNIKA ATLETISMO TALDEA121 PERU 2010LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA6

SS 3677435-A 0:15:59GOIERRI GARAIA ATLETISMO101 UNAX 2009AGIRRE OSA7

EUBI-980 0:16:09C.A. LAUDIO106 URTZI 2009ARRANZ FERNANDEZ8

SS608 0:16:30GOIERRI GARAIA ATLETISMO110 HODEI 2009FERNANDEZ FAJARDO9

BI547 0:16:30MUNGIA ATLETISMO TALDEA124 JORGE 2009MURGA PALAZUELOS10

TO6720 0:16:32FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN117 JULIÁN ANDRÉS 2010JIMÉNEZ FORONDA11

SS-3677244-A 0:16:42ALOÑA MENDI K.E.118 ARNAITZ 2009KORTAJARENA SAINZ12

EUVI-334 0:16:44C.A. LAUDIO131 KHRYSTIAN 2009TRUJILLANO ARROYO13

EUBI 1067 0:16:45GERNIKA ATLETISMO TALDEA123 AMETS 2009MANTZIZIDOR SALAZAR14

LR10338 0:16:52CD ULTREIA102 YAGO 2010ALARCIA CORCUERA15

VI-3677417 0:17:03C.A. LAUDIO107 MANEZ 2010AZUMENDI BALADO16

VI173 0:17:16CLUB ATLETISMO EL PRADO129 HEIKO 2010SALBIDEA MARIÑO17

3070 0:17:21MUNGIA ATLETISMO TALDEA109 PEIO 2009FERNANDEZ18

VI-3677418 0:17:34C.A. LAUDIO111 OIER 2010FRUTOS SAEZ19

BI3676561 0:17:49C.A. LAUDIO132 EKAITZ 2010 ETXEBARRIA ARRIZABALAGA20

EUBI 1097 0:18:02GERNIKA ATLETISMO TALDEA105 ANDONI 2009APRAIZ TORRES21

BI-3685155-A 0:18:23ATLETISMO SANTURTZI130 OIER 2009TOBALINA LÓPEZ22

EUBI1009 0:18:24ATLETISMO SANTURTZI115 ALAIN 2009HERNAIZ RETAMERO23

VI-3676888-A 0:18:24LEA LA BLANCA120 IKER 2010LOPEZ DE LETONA GARCIA24

SS 609 0:19:39GOIERRI GARAIA ATLETISMO119 AMETS 2009LARREA GARITANO25
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Clasificación Sub18 Masculino
TiempoClubPto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia

BI 299 0:14:16BIDEZABAL DURANGO AT209 IKER 2007FIDALGO SEBASTIAN1

EUSS506 0:14:40CD EIBAR212 UGAITZ 2007GARTZIA RUIZ2

EUSS 772 0:14:57GOIERRI GARAIA ATLETISMO204 JULEN 2008BADIOLA UNZURRUNZAGA3

TO500 0:14:57FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN216 NÉSTOR 2008JIMÉNEZ FORONDA4

SS 511 0:15:17XANJU KIROL KLUBA215 IORITZ 2007INTXAURRAUNDIETA OIARTZABAL5

BI 3678437 0:15:46GOIERRI GARAIA ATLETISMO225 BORJA 2007UTERGA BENITO6

EUVI 225 0:15:53C.A. LAUDIO224 ENEKO 2008URKIXO GONZALEZ7

EUBI379 0:16:04ARTUNDUAGA A.T.222 IMANOL 2007SANZ MORENO8

BI 406 0:16:16GERNIKA ATLETISMO TALDEA208 PERU 2007ENBEITA BASTERRA9

BI 506 0:16:23MUNGIA ATLETISMO TALDEA213 JON 2007GOIRIENA GUARROTXENA10

M19472 0:16:26CLUB ATLETISMO MAJADAHONDA217 JAVIER 2008MARTIN RUIZ11

LO232 0:16:40ULTREIA-RIOJA201 GABRIEL 2007ALARCIA CORCUERA12

EUBI 543 0:16:45GERNIKA ATLETISMO TALDEA203 AURKEN 2007ARANGUENA PERAL13

BI 404 0:16:47GERNIKA ATLETISMO TALDEA202 JOAN 2007APRAIZ TORRES14

VI 3677415 0:16:56C.A. LAUDIO205 PEIO 2008BARBARA RUIZ DE LOIZAGA15

EUBI760 0:17:02BILBAO ATLETISMO SANTUTXU210 VICTOR 2008GALINDO RIVAS16

EUBI850 0:17:07MUNGIA ATLETISMO TALDEA226 ANER 2007ZURUTUZA ÁLVAREZ17

904 0:17:17ATLETISMO SANTURTZI219 UNAI 2007MERINO SOTA18

EUVI266 0:17:32CLUB  ATLETISMO LAUDIO227 OIER 2008MORENO MOGROVEJO19

EUBI1147 0:18:01MUNGIA ATLETISMO TALDEA206 HIGER 2008CHARTE20

EUBI 748 0:19:15GERNIKA ATLETISMO TALDEA214 BEÑAT 2008ILAU DOBRINCU21

EUBI 832 0:19:26GERNIKA ATLETISMO TALDEA220 XABIER 2008OROSA DIAZ22

EUBI994 0:21:40BILBAO ATLETISMO SANTUTXU207 TELMO 2008CORDADA VILLA23

BI-552 0:25:03C.A. SENDOA218 JAVIER 2008MENDOZA GONZALEZ24
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub20 Masculino

SS 274 0:21:18BIDASOA ATLETIKO TALDEA303 MIKEL1 2006ARAMENDI AGINAGA

SS 398 0:21:19BIDASOA ATLETIKO TALDEA302 ANDER2 2006ARAMENDI AGINAGA

53077 0:21:48AZKOITIA ETA AZPEITIA XEYE A.K.E304 BINGEN3 2005ARANBARRI LARRAÑAGA

BI53370 0:22:22ATLETISMO SANTURTZI305 MARTIN4 2005CORIA MOMOITIO

EUBI-257 0:22:44DURANGO KIROL TALDEA312 ENEKO5 2005IBARZABAL FERNANDEZ

EUSS1050 0:23:29JAKINTZA ATLETISMO KLUBA316 AIMAR6 2006OLIDEN LIZARRIBAR

EUVI 320 0:23:49C.A. LAUDIO310 AITZOL7 2006GARDEZABAL MENOYO

SS663 0:23:58MINTXETA, A.T.307 ENEKO8 2006ETXANIZ IRURETA

VI 85 0:24:13C.A. LAUDIO309 UNAI9 2006GARCIA SOBRINO

EUBI329 0:24:28BILBAO ATLETISMO SANTUTXU308 AXEL10 2006FERNANDEZ SOLATXI

VI33 0:24:35CLUB ATLETISMO EL PRADO314 JOKIN11 2006NANCLARES IBARGUTXI

EUBI-788 0:24:47C.A.SANTURTZI315 YERAY12 2006RODERO VAZQUEZ

EUSS905 0:25:13MINTXETA, A.T.301 MARKEL13 2005AMUTXASTEGI YARZA

EUSS987 0:25:13MINTXETA, A.T.306 JON14 2005DOMINGUEZ CID

EUVI 86 0:25:53C.A. LAUDIO313 EGOI15 2006LASO GONZALEZ

22 de Diciembre de 2024 - AmurriPágina 1 de 1



Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub16 / Sub18 Femenino

VI78 0:17:19BARRUTIA C.D.273 NOA1 2008SANCHO

EUSS1122 0:17:39AZKOITIA ETA AZPEITIA XEYE A.K.E158 ANE2 2010BOSCH ARAMBARRI

BI452 0:17:50EZKERRALDEA A.T.156 UDANE3 2009BARRONDO BASTIDA

VI 117 0:17:52C.A. LAUDIO272 JUNE4 2007RIBAS GARCIA-ESCUDERO

SS632 0:17:59XANJU KIROL KLUBA162 IZARO5 2010DURAN FILGUEIRAS

BI 474 0:18:12BIDEZABAL DURANGO AT178 EMMA6 2009MONTERO GONZALEZ

VI77 0:18:21LEA LA BLANCA270 AITANA7 2008PEREDA RIAÑO

LO380 0:18:36LA RIOJA ATLETISMO157 MARTINA8 2010BENÉS GUTIÉRREZ

VI157 0:18:37C.A. ZAILU263 ALAITZ9 2007GONZALO SANCHEZ

SS-3680790-A 0:18:39AZKOITIA ETA AZPEITIA XEYE A.K.E154 ANE10 2010ARREGUI MACHADO

EUBI1050 0:18:40ERANDIO 264 MARIOLA11 2007HERNÁNDEZ ALONSO

EUBI723 0:18:46CLUB ATLETISMO BARAKALDO256 IRAIDE12 2008CAYÓN CORREA

EUVI 242 0:18:55C.A. LAUDIO266 NAIA13 2008LUYANDO GARCIA

VI165 0:18:58C.A. ZAILU167 MAIALEN14 2010IRAÑETA DE  FELIPE

EUVI 348 0:19:01C.A. LAUDIO183 ITSASNE15 2009SOLAUN RIVACOBA

EUBI1162 0:19:15BIDEZABAL161 LARA16 2010CORIA MOMOITIO

EUBI 1078 0:19:18C.A. LAUDIO153 MIKELE17 2009ALDAMA LARREA

BI 480 0:19:24GERNIKA ATLETISMO TALDEA262 HAIZEA18 2007GERRIKABEITIA URIGUEN

EUBI 749 0:19:28GERNIKA ATLETISMO TALDEA251 HAIZEA19 2008ABERASTURI MALAXETXEBARRIA

EUBI 552 0:19:36GERNIKA-LUMO253 JUNE20 2007BEASKOETXEA ARTETXE

EUBI 1174 0:19:42ARTUNDUAGA A.T.151 AIURI21 2010AGIRRE DEL OLMO

EUVI 212 0:19:44C.A. LAUDIO260 AIA22 2007FERNANDEZ GARMILLA

EUVI 329 0:19:53C.A.LAUDIO165 MIRARI23 2009GARDEZABAL MENOYO

VI 124 0:19:57C.A. LAUDIO274 ARRETE24 2007TALLEDO VILLATE

EUBI 1176 0:20:04ARTUNDUAGA A.T.152 ARAITZ25 2010AGIRRE DEL OLMO

EUBI1175 0:20:05ARTUNDUAGA A.T.166 ELENA26 2010GUTIÉRREZ VEIGA

VI 3677413 0:20:08C.A. LAUDIO173 HAIZEA27 2010MARQUINA SOUTO
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub16 / Sub18 Femenino

EUVI 325 0:20:09C.A. LAUDIO180 MAIDER28 2009ORTEGA MENOYO

BI 459 0:20:21GERNIKA ATLETISMO TALDEA261 IRATI29 2008FERNANDEZ SERRANO

EUVI 347 0:20:24C.A. LAUDIO163 SARA30 2009EL KAHLI IBARRETXE

EUVI 250 0:20:29C.A. LAUDIO259 MAIDER31 2008ESCOBAR OTAOLA

BI3677307ANS 0:20:42GERNIKA ATLETISMO TALDEA176 MAREN32 2009MARTITEGI CABELLO

BI488 0:20:48U.D.  MUÑATONES. MUSKIZ267 OLATZ33 2007MARTÍNEZ URBANETA

EUBI 807 0:20:54GERNIKA ATLETISMO TALDEA252 ANDERE34 2008AMUNATEGI GOIKOETXEA

VI 3677417 0:21:01CD LAUDIO181 AMARA35 2010PEREIRO DOMINGEZ

1185 0:21:03ARTUNDUAGA175 GARAZI36 2010MARTIN MOTA

BI-556 0:21:12C.A. SENDOA268 MALEN37 2008MARURI SAN JUAN

BI3677309ANS 0:21:20GERNIKA ATLETISMO TALDEA170 AIZKOA38 2010LEJARRAGA IKAZURIAGA

SS 3677437-A 0:21:38GOIERRI GARAIA ATLETISMO182 SARA39 2010POZA RUBIO

EUBI 741 0:21:51C.A. LAUDIO255 IRENE40 2007CASTILLA PICAZA

M32768 0:22:20CLUB RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN174 DANIELA41 2009MARTIN CUERVA

BI301 0:22:34EZKERRALDEA A.T.257 ALAZNE42 2008COLLANTES URGEL

EUBI 1018 0:22:37EZKERRALDEA A.T.265 AMAIA43 2007LORENZO DEL RIO

VI 3677414 0:22:51C.A. LAUDIO177 LEXURI44 2010MENDIGUREN ITURRIOZ

M32767 0:23:59CLUB RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN160 ALBA45 2009COLINO LOPEZ

VI 3677317 0:24:13C.A. LAUDIO172 ELENE46 2010LUJA URQUIJO

EUVI 180 0:25:19C.A. LAUDIO254 ANE47 2007BEATO URIA
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Clasificación Sub16 Femenino
TiempoClubPto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia

EUSS1122 0:17:39AZKOITIA ETA AZPEITIA XEYE A.K.E158 ANE 2010BOSCH ARAMBARRI1

BI452 0:17:50EZKERRALDEA A.T.156 UDANE 2009BARRONDO BASTIDA2

SS632 0:17:59XANJU KIROL KLUBA162 IZARO 2010DURAN FILGUEIRAS3

BI 474 0:18:12BIDEZABAL DURANGO AT178 EMMA 2009MONTERO GONZALEZ4

LO380 0:18:36LA RIOJA ATLETISMO157 MARTINA 2010BENÉS GUTIÉRREZ5

SS-3680790-A 0:18:39AZKOITIA ETA AZPEITIA XEYE A.K.E154 ANE 2010ARREGUI MACHADO6

VI165 0:18:58C.A. ZAILU167 MAIALEN 2010IRAÑETA DE  FELIPE7

EUVI 348 0:19:01C.A. LAUDIO183 ITSASNE 2009SOLAUN RIVACOBA8

EUBI1162 0:19:15BIDEZABAL161 LARA 2010CORIA MOMOITIO9

EUBI 1078 0:19:18C.A. LAUDIO153 MIKELE 2009ALDAMA LARREA10

EUBI 1174 0:19:42ARTUNDUAGA A.T.151 AIURI 2010AGIRRE DEL OLMO11

EUVI 329 0:19:53C.A.LAUDIO165 MIRARI 2009GARDEZABAL MENOYO12

EUBI 1176 0:20:04ARTUNDUAGA A.T.152 ARAITZ 2010AGIRRE DEL OLMO13

EUBI1175 0:20:05ARTUNDUAGA A.T.166 ELENA 2010GUTIÉRREZ VEIGA14

VI 3677413 0:20:08C.A. LAUDIO173 HAIZEA 2010MARQUINA SOUTO15

EUVI 325 0:20:09C.A. LAUDIO180 MAIDER 2009ORTEGA MENOYO16

EUVI 347 0:20:24C.A. LAUDIO163 SARA 2009EL KAHLI IBARRETXE17

BI3677307ANS 0:20:42GERNIKA ATLETISMO TALDEA176 MAREN 2009MARTITEGI CABELLO18

VI 3677417 0:21:01CD LAUDIO181 AMARA 2010PEREIRO DOMINGEZ19

1185 0:21:03ARTUNDUAGA175 GARAZI 2010MARTIN MOTA20

BI3677309ANS 0:21:20GERNIKA ATLETISMO TALDEA170 AIZKOA 2010LEJARRAGA IKAZURIAGA21

SS 3677437-A 0:21:38GOIERRI GARAIA ATLETISMO182 SARA 2010POZA RUBIO22

M32768 0:22:20CLUB RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN174 DANIELA 2009MARTIN CUERVA23

VI 3677414 0:22:51C.A. LAUDIO177 LEXURI 2010MENDIGUREN ITURRIOZ24

M32767 0:23:59CLUB RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN160 ALBA 2009COLINO LOPEZ25

VI 3677317 0:24:13C.A. LAUDIO172 ELENE 2010LUJA URQUIJO26
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Clasificación Sub18 Femenino
TiempoClubPto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia

VI78 0:17:19BARRUTIA C.D.273 NOA 2008SANCHO1

VI 117 0:17:52C.A. LAUDIO272 JUNE 2007RIBAS GARCIA-ESCUDERO2

VI77 0:18:21LEA LA BLANCA270 AITANA 2008PEREDA RIAÑO3

VI157 0:18:37C.A. ZAILU263 ALAITZ 2007GONZALO SANCHEZ4

EUBI1050 0:18:40ERANDIO 264 MARIOLA 2007HERNÁNDEZ ALONSO5

EUBI723 0:18:46CLUB ATLETISMO BARAKALDO256 IRAIDE 2008CAYÓN CORREA6

EUVI 242 0:18:55C.A. LAUDIO266 NAIA 2008LUYANDO GARCIA7

BI 480 0:19:24GERNIKA ATLETISMO TALDEA262 HAIZEA 2007GERRIKABEITIA URIGUEN8

EUBI 749 0:19:28GERNIKA ATLETISMO TALDEA251 HAIZEA 2008ABERASTURI MALAXETXEBARRIA9

EUBI 552 0:19:36GERNIKA-LUMO253 JUNE 2007BEASKOETXEA ARTETXE10

EUVI 212 0:19:44C.A. LAUDIO260 AIA 2007FERNANDEZ GARMILLA11

VI 124 0:19:57C.A. LAUDIO274 ARRETE 2007TALLEDO VILLATE12

BI 459 0:20:21GERNIKA ATLETISMO TALDEA261 IRATI 2008FERNANDEZ SERRANO13

EUVI 250 0:20:29C.A. LAUDIO259 MAIDER 2008ESCOBAR OTAOLA14

BI488 0:20:48U.D.  MUÑATONES. MUSKIZ267 OLATZ 2007MARTÍNEZ URBANETA15

EUBI 807 0:20:54GERNIKA ATLETISMO TALDEA252 ANDERE 2008AMUNATEGI GOIKOETXEA16

BI-556 0:21:12C.A. SENDOA268 MALEN 2008MARURI SAN JUAN17

EUBI 741 0:21:51C.A. LAUDIO255 IRENE 2007CASTILLA PICAZA18

BI301 0:22:34EZKERRALDEA A.T.257 ALAZNE 2008COLLANTES URGEL19

EUBI 1018 0:22:37EZKERRALDEA A.T.265 AMAIA 2007LORENZO DEL RIO20

EUVI 180 0:25:19C.A. LAUDIO254 ANE 2007BEATO URIA21
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub20 Femenino

SS397 0:28:21XANJU KIROL KLUBA354 UXUE1 2006SAINZ DE BARANDA 
IRAOLAGOITIA

BI745 0:28:39CLUB ATLETICO GETXO352 NEREA2 2005MENDIA

BI 285 0:30:59GERNIKA ATLETISMO TALDEA351 DIANA3 2006ILAU DOBRINCU

VI 135 0:32:15C.A. LAUDIO353 ONITZE4 2006RODRIGUEZ LUJA
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub23 / Absoluta Femenino

VI5838 0:33:34ASICS81 MAJIDA1 1989MAAYOUF

M32349 0:33:39MOTION82 KATHERINE RUTH2 1996TISALEMA PURUNCAJA

CR3650 0:33:43C.A.CARNICAS SERRANO87 MARIA JOSE3 1992PEREZ MORENO

0:33:57ARGENTINA85 MARI LUZ4 1993TESURI

EX6822 0:34:15SANTUTXU BILBAO ATLETISMO86 CARLA5 2000ARCE PEREIRA

0:34:5284 YENIGUN6 1994TUGVA GUVENÇ

M1972 0:35:12BILBAO ATLETISMO SANTUTXU98 AZUCENA7 1982DÍAZ CALVO

M7518 0:35:19VALENCIA ATLETISMO88 JIMENA8 2004BLANCO REPILA

V24731 0:36:02OVIEDO ATLETISMO91 REBECA9 1994GIL GÓMEZ

SS-20680 0:36:17ATLETICO SAN SEBASTIAN89 JONE10 1998ZABALETA LARRAÑAGA

SS 18220 0:37:28GOIERRI GARAIA ATLETISMO90 AINHOA11 1989SANZ RODRIGUEZ

VI537 0:37:54BARRUTIA C.D.97 SARA12 1994GUTIERREZ ARANZABAL

BI211 0:39:03CLUB ATLETICO GETXO405 ANE13 2003OCHOA DE ALDA

BI-144 0:39:25C.A. SENDOA403 ALBA14 2004LINARES SANCHEZ

BI53305 0:39:51CLUB ATLETICO GETXO94 NEREA15 1999SANTOS

VI 5805 0:40:03C.A. LAUDIO92 ANE16 2001LOPEZ ANDRES

VI 5804 0:40:04C.A. LAUDIO402 NAIA17 2003LASO GONZALEZ

EUVI 11952 0:40:05C.A. LAUDIO96 JANIRE18 2001VELASCO ITURRIBARRIA

VI55 0:43:36LEA LA BLANCA404 ANA19 2003MARTIN RIPA
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Clasificación Sub23 Femenino
TiempoClubPto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia

M7518 0:35:19VALENCIA ATLETISMO88 JIMENA 2004BLANCO REPILA1

BI211 0:39:03CLUB ATLETICO GETXO405 ANE 2003OCHOA DE ALDA2

BI-144 0:39:25C.A. SENDOA403 ALBA 2004LINARES SANCHEZ3

VI 5804 0:40:04C.A. LAUDIO402 NAIA 2003LASO GONZALEZ4

VI55 0:43:36LEA LA BLANCA404 ANA 2003MARTIN RIPA5
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Clasificación Absoluto Femenino
TiempoClubPto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia

VI5838 0:33:34ASICS81 MAJIDA 1989MAAYOUF1

M32349 0:33:39MOTION82 KATHERINE RUTH 1996TISALEMA PURUNCAJA2

CR3650 0:33:43C.A.CARNICAS SERRANO87 MARIA JOSE 1992PEREZ MORENO3

0:33:57ARGENTINA85 MARI LUZ 1993TESURI4

EX6822 0:34:15SANTUTXU BILBAO ATLETISMO86 CARLA 2000ARCE PEREIRA5

0:34:5284 YENIGUN 1994TUGVA GUVENÇ6

M1972 0:35:12BILBAO ATLETISMO SANTUTXU98 AZUCENA 1982DÍAZ CALVO7

V24731 0:36:02OVIEDO ATLETISMO91 REBECA 1994GIL GÓMEZ8

SS-20680 0:36:17ATLETICO SAN SEBASTIAN89 JONE 1998ZABALETA LARRAÑAGA9

SS 18220 0:37:28GOIERRI GARAIA ATLETISMO90 AINHOA 1989SANZ RODRIGUEZ10

VI537 0:37:54BARRUTIA C.D.97 SARA 1994GUTIERREZ ARANZABAL11

BI53305 0:39:51CLUB ATLETICO GETXO94 NEREA 1999SANTOS12

VI 5805 0:40:03C.A. LAUDIO92 ANE 2001LOPEZ ANDRES13

EUVI 11952 0:40:05C.A. LAUDIO96 JANIRE 2001VELASCO ITURRIBARRIA14
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub23 / Absoluta Masculino

0:29:044 YOUNES1 1995KNIYA

0:29:13BELGICA6 GUILLAUME2 1999GRIMARD

0:29:20TURQUIA7 ABDULLAH3 1999TUGLUK

SO3311 0:29:24C. MENORCA CAUG3 DAVID4 1995BASCUÑANA CORRALES

CT13828 0:29:29ASICS2 AYAD5 1981LAMDASSEM 

0:29:31IRLANDA8 CONALL6 2007MC. CLEAN

SS19345 0:30:07AZKOITIA ETA AZPEITIA XEYE A.K.E24 JOSEBA7 1995DIAZ LOPEZ

0:30:13ERITREA5 AMANUEL8 2007BERHE

VI5822 0:30:51LEA LA BLANCA1 URKO9 1995HERRAN

AB2043 0:31:00CAUG GUADALAJARA35 MANUEL10 1993GUTIÉRREZ BALLESTEROS

NA14490 0:31:03HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA53 ATARRATZE11 1991ROTA VILLANUEVA

BI245 0:31:07GOIERRI GARAIA ATLETISMO63 RUBEN12 1997TORRES CENTENO

EUSS1029 0:31:13ORIOKO KAMAL ZIANI A.K.40 IBAI13 1983MAKAZAGA ARISTI

M20957 0:31:14AD SPRINT11 MIGUEL14 1991ABELLAN OSSENBACH

SS1165 0:31:16TOLOSA C.F.31 ANDER15 1997GARIN IZAGIRRE

0:31:30TURQUIA9 IBRAHIM16 1998ERATA

SS20009 0:31:37EIBARKO KLUB DEPORTIBOA62 JULEN17 1999TERAN BELASTEGI

NA14396 0:31:49HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA59 ION18 1984SOLA TORRALBA

V24015 0:32:04VENTA MAGULLO43 RUBEN19 1992MERINO HERRERO

BI248 0:32:09C.A.BARAKALDO451 IKER20 2004ARIAS

VI62 0:32:16GOIERRI GARAIA ATLETISMO36 CARLOS ANTONIO21 1992JIMENEZ LOZANO

VI 5750 0:32:20C.A. LAUDIO15 JOSU22 1977APRAIZ ETXEZARRAGA

BI9 0:32:44AD KORRIKAZALEAK50 DIEGO23 1985PASCUAL ALCALDE

EUSS255 0:32:51CLUB ATLETISMO EL PRADO49 ADRIAN24 1998PAJARES DOMINGUEZ

BI53301 0:32:55BESTE BIRA LOIU30 IGOR25 1973GARCÍA ZARRAGA

NA14628 0:33:07HIRU HERRI17 ISRAEL26 1992ARBIZU ALBERTO

EUSS555 0:33:29TXINDOKI AT57 XABIER27 1991SANCHEZ ELORZA
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub23 / Absoluta Masculino

NA94 0:33:40HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA58 IVAN28 1983SOBREDO PAZ

EUSS-52570 0:33:52452 AITOR29 2003ELOLA PLAZAOLA

VI6 0:33:5620 ANDER30 1988BARRIO DE RIOJA

BI53223 0:34:04DURANGO KIROL TALDEA68 ASIER31 1989AGIRRE SANTOS

SS2799 0:34:12MUNARRI AT41 AITOR32 1982MANTEROLA SAGASTUME

EUSS903 0:34:33MINTXETA, A.T.34 MIKEL33 1996GURRUTXAGA BARRUETABEÑA

EUSS373 0:34:39ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA16 IBON34 1978ARANGUREN KEREJETA

BI78 0:34:57ARTUNDUAGA A.T.25 LANDER35 1995ETXEBARRIA RESPALDIZA

NA85 0:35:28HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA12 KEVIN36 1991ALVES PIRES

EUVI 12095 0:35:36C.A. LAUDIO23 IGOR37 1975CASTILLO RUIZ

BI 125 0:35:43ARTUNDUAGA454 HAMZA38 2003HABYB ELLAH

URN 4112465 0:35:44MANCHESTER YMCA HARRIERS39 AITOR39 1978MADARIAGA ZABALA

EUBI995 0:35:50CA LABEGANE33 GORKA40 1994GUERRICABEITIA LOPEZ

EUVI 12105 0:36:08C.A. LAUDIO18 ENDIKA41 1991ARRAZURIA ROTAETXE

EUBI998 0:36:22AD KORRIKAZALEAK56 FRANCISCO42 1991SALTO MONBALIU

EUSS112 0:36:29ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA13 JOSEBA43 1977AMILIBIA ARAMBURU

SS 21179 0:36:48XANJU KIROL KLUBA459 JOSU44 2004PORTA VICENTE

LO6977 0:37:05TRITONES RIOJA42 ANGEL45 1973MARTINEZ RIAÑO

EUSS215 0:37:17MINTXETA, A.T.32 ROBERTO46 1972GONZALEZ FERNANDEZ

NA-14956 0:37:26HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA29 IGOR47 1989GARCÉS BARGADÁ

BI6147 0:37:34AD KORRIKAZALEAK28 JAVIER48 1971GALINDO RODRIGUEZ

BI 113 0:37:45C.A. LAUDIO65 KEPA49 1980URKIXO IBARRETXE

EUBI51850 0:38:38MUNARRI AT60 UNAI50 1972TAMAYO ORBEGOZO

EUSS52133 0:38:48DONOSTIAKO JAKINTZA ATLETISMO 
KLUBA

48 ANDER51 2000ORUS ITURRIZA

BI337 0:38:54AD KORRIKAZALEAK26 BORJA52 1984ETXEITA GOIENOLA

BI7417 0:39:19ARTUNDUAGA A.T.46 JAVIER53 1991ONTOSO MARTINEZ

22 de Diciembre de 2024 - AmurriPágina 2 de 3



Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Sub23 / Absoluta Masculino

EUVI 276 0:40:10C.A. LAUDIO453 ASIER54 2004FERNANDEZ ALDECOA

ESS92 0:42:19ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA45 ALEXANDER55 1978MIRANDA VAQUERO
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Clasificación Sub23 Masculino
TiempoClubPto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia

BI248 0:32:09C.A.BARAKALDO451 IKER 2004ARIAS1

EUSS-52570 0:33:52452 AITOR 2003ELOLA PLAZAOLA2

BI 125 0:35:43ARTUNDUAGA454 HAMZA 2003HABYB ELLAH3

SS 21179 0:36:48XANJU KIROL KLUBA459 JOSU 2004PORTA VICENTE4

EUVI 276 0:40:10C.A. LAUDIO453 ASIER 2004FERNANDEZ ALDECOA5
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Clasificación Absoluto Masculino
TiempoClubPto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia

0:29:044 YOUNES 1995KNIYA1

0:29:13BELGICA6 GUILLAUME 1999GRIMARD2

0:29:20TURQUIA7 ABDULLAH 1999TUGLUK3

SO3311 0:29:24C. MENORCA CAUG3 DAVID 1995BASCUÑANA CORRALES4

CT13828 0:29:29ASICS2 AYAD 1981LAMDASSEM 5

SS19345 0:30:07AZKOITIA ETA AZPEITIA XEYE A.K.E24 JOSEBA 1995DIAZ LOPEZ6

VI5822 0:30:51LEA LA BLANCA1 URKO 1995HERRAN7

AB2043 0:31:00CAUG GUADALAJARA35 MANUEL 1993GUTIÉRREZ BALLESTEROS8

NA14490 0:31:03HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA53 ATARRATZE 1991ROTA VILLANUEVA9

BI245 0:31:07GOIERRI GARAIA ATLETISMO63 RUBEN 1997TORRES CENTENO10

EUSS1029 0:31:13ORIOKO KAMAL ZIANI A.K.40 IBAI 1983MAKAZAGA ARISTI11

M20957 0:31:14AD SPRINT11 MIGUEL 1991ABELLAN OSSENBACH12

SS1165 0:31:16TOLOSA C.F.31 ANDER 1997GARIN IZAGIRRE13

0:31:30TURQUIA9 IBRAHIM 1998ERATA14

SS20009 0:31:37EIBARKO KLUB DEPORTIBOA62 JULEN 1999TERAN BELASTEGI15

NA14396 0:31:49HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA59 ION 1984SOLA TORRALBA16

V24015 0:32:04VENTA MAGULLO43 RUBEN 1992MERINO HERRERO17

VI62 0:32:16GOIERRI GARAIA ATLETISMO36 CARLOS ANTONIO 1992JIMENEZ LOZANO18

VI 5750 0:32:20C.A. LAUDIO15 JOSU 1977APRAIZ ETXEZARRAGA19

BI9 0:32:44AD KORRIKAZALEAK50 DIEGO 1985PASCUAL ALCALDE20

EUSS255 0:32:51CLUB ATLETISMO EL PRADO49 ADRIAN 1998PAJARES DOMINGUEZ21

BI53301 0:32:55BESTE BIRA LOIU30 IGOR 1973GARCÍA ZARRAGA22

NA14628 0:33:07HIRU HERRI17 ISRAEL 1992ARBIZU ALBERTO23

EUSS555 0:33:29TXINDOKI AT57 XABIER 1991SANCHEZ ELORZA24

NA94 0:33:40HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA58 IVAN 1983SOBREDO PAZ25

VI6 0:33:5620 ANDER 1988BARRIO DE RIOJA26

BI53223 0:34:04DURANGO KIROL TALDEA68 ASIER 1989AGIRRE SANTOS27

SS2799 0:34:12MUNARRI AT41 AITOR 1982MANTEROLA SAGASTUME28
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Clasificación Absoluto Masculino
TiempoClubPto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia

EUSS903 0:34:33MINTXETA, A.T.34 MIKEL 1996GURRUTXAGA BARRUETABEÑA29

EUSS373 0:34:39ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA16 IBON 1978ARANGUREN KEREJETA30

BI78 0:34:57ARTUNDUAGA A.T.25 LANDER 1995ETXEBARRIA RESPALDIZA31

NA85 0:35:28HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA12 KEVIN 1991ALVES PIRES32

EUVI 12095 0:35:36C.A. LAUDIO23 IGOR 1975CASTILLO RUIZ33

URN 4112465 0:35:44MANCHESTER YMCA HARRIERS39 AITOR 1978MADARIAGA ZABALA34

EUBI995 0:35:50CA LABEGANE33 GORKA 1994GUERRICABEITIA LOPEZ35

EUVI 12105 0:36:08C.A. LAUDIO18 ENDIKA 1991ARRAZURIA ROTAETXE36

EUBI998 0:36:22AD KORRIKAZALEAK56 FRANCISCO 1991SALTO MONBALIU37

EUSS112 0:36:29ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA13 JOSEBA 1977AMILIBIA ARAMBURU38

LO6977 0:37:05TRITONES RIOJA42 ANGEL 1973MARTINEZ RIAÑO39

EUSS215 0:37:17MINTXETA, A.T.32 ROBERTO 1972GONZALEZ FERNANDEZ40

NA-14956 0:37:26HIRU HERRI ATLETIKO TALDEA29 IGOR 1989GARCÉS BARGADÁ41

BI6147 0:37:34AD KORRIKAZALEAK28 JAVIER 1971GALINDO RODRIGUEZ42

BI 113 0:37:45C.A. LAUDIO65 KEPA 1980URKIXO IBARRETXE43

EUBI51850 0:38:38MUNARRI AT60 UNAI 1972TAMAYO ORBEGOZO44

EUSS52133 0:38:48DONOSTIAKO JAKINTZA ATLETISMO KLUBA48 ANDER 2000ORUS ITURRIZA45

BI337 0:38:54AD KORRIKAZALEAK26 BORJA 1984ETXEITA GOIENOLA46

BI7417 0:39:19ARTUNDUAGA A.T.46 JAVIER 1991ONTOSO MARTINEZ47

ESS92 0:42:19ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA45 ALEXANDER 1978MIRANDA VAQUERO48
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Larga Adaptada Femenino

EUS-5834 0:09:43PARALIMPICO JAVI CONDE702 NAHIKARI1 1999ROMAN ORTIZ

EUS-5821 0:10:04PARALIMPICO JAVI CONDE701 ANGELA2 2003DE MIGUEL PRIETA

EUS-5788 0:10:16PARALIMPICO JAVI CONDE703 JONE3 2000FUENTE SEBASTIAN
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Corta Adaptada Masculino

0:04:40FEAPS719 JIGABAI SUI1 1994GARZÓN DUARTE

EUS-5693 0:04:48PARALIMPICO JAVI CONDE710 JON2 2004REVUELTA  BUSTINGORRI

0:04:59FEAPS723 RUBÉN 3 1984FUENTETAJA RIAÑO

EUS-5841 0:05:02PARALIMPICO JAVI CONDE711 MIKEL4 2005SELLARES ALONSO

EUS-5825 0:06:02PARALIMPICO JAVI CONDE714 ALEXANDER5 1995GIL MOLINA

EUS-5808 0:06:05PARALIMPICO JAVI CONDE712 XABIER6 2006SIMON GAMEZ

EUS-6128 0:06:40PARALIMPICO JAVI CONDE707 UXUE7 2008ABASOLO SAIZ

0:06:40FEAPS722 JOSE8 1967RAMIREZ SAINZ

EUS-5818 0:06:51PARALIMPICO JAVI CONDE704 IZARO9 2004CORDERO FERNANDEZ

EUS-5811 0:07:05PARALIMPICO JAVI CONDE715 AITOR10 1986CALVO ARANZABAL

EUS-5826 0:07:33PARALIMPICO JAVI CONDE705 OLAIA11 2001GURRUTXAGA ZABALA

EUS-6129 0:07:39PARALIMPICO JAVI CONDE706 NORA12 2001GRANDE CASTRO

0:07:50FEAPS720 JESÚS JAVIER13 1981FERNÁNDEZ OCHOA

0:08:54FEAPS709 LORENA14 1986GÓMEZ MARTÍNEZ

EUS-5819 0:09:30PARALIMPICO JAVI CONDE713 XABIER15 1994DE LA MATA FRAGA

0:09:33FEAPS721 WUILLIAN16 1987TIPANGUANO OJEDA
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Larga Adaptada Masculino

EUS-5831 0:11:36PARALIMPICO JAVI CONDE724 DANIEL1 2004ORJUELA TRIVIÑO

EUS-5840 0:11:40PARALIMPICO JAVI CONDE726 ANDER2 2005LARRAURI GUTIERREZ

0:11:56FEAPS731 SEBASTIAN3 2002PÉREZ SÁNCHEZ

0:13:04FEAPS733 ROBERTO4 2005JALLE PEREA

0:13:13FEAPS732 ASIER5 2003MORALES MIGUEL

EUS-5852 0:13:16PARALIMPICO JAVI CONDE725 AITOR6 1981MAYANS IGLESIAS

EUS-5839 0:13:33PARALIMPICO JAVI CONDE730 MANUEL7 2005JIMENEZ CALERA

EUS-5835 0:14:11PARALIMPICO JAVI CONDE727 ENEKO8 2001SEDANO FERNANDEZ

EUS-5812 0:15:19PARALIMPICO JAVI CONDE729 ALEJANDRO JOSE9 2007CASTELLANOS BLANCO

EUS-5851 0:18:03PARALIMPICO JAVI CONDE728 ANDONI10 1993MARTIN CANO
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Master

BI-7454 0:18:03C.A.SENDOA564 IKER1 1985RUEDA RODRIGUEZ

BU 3462 0:18:21CD ATLETISMO BRIVIESCA569 JOSÉ MARÍA2 1973SANTAMARIA RUIZ

BI30920 0:18:52MUNARRI AT548 SERGIO3 1978MIJANCOS BALEIRON

EUVI12050 0:18:57C. A. OINKARIAK AMURRIO518 JON ANDER4 1987CRESPO ALBIZUA

EUSS158 0:18:59CD EIBAR573 IÑIGO5 1976TROCAOLA IBARLUCEA

EUBI1035 0:19:09ARTUNDUAGA A.T.551 IÑAKI6 1984NÚÑEZ SORIA

53433 0:19:16MUNARRI AT533 IBAN7 1977GOMEZ VAQUERO

SS 264 0:19:17GOIERRI GARAIA ATLETISMO539 IKER8 1977LARREA SORALUCE

EUSS851 0:19:18ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA565 JORGE9 1980SAINZ MAZA ALONSO

SS20686 0:19:24GOIERRI GARAIA ATLETISMO571 JON10 1987TELLERIA GALLASTEGI

BI-249 0:19:28CASTILLA-LEON-ERMUA561 BORJA11 1987RODRIGUEZ GONZALEZ

BU1262 0:19:29IMAGE FDR550 JUAN12 1972NAVARRO

LO6201 0:19:35MARATON RIOJA520 ALFONSO13 1970DIEZ

BI524 0:19:37DURANGO KIROL TALDEA506 ALBERTO14 1971ARROYO CASTRO

BI8074 0:19:40BESTE BIRA LOIU543 EDUARDO15 1973MANZANOS GARCIA DE ANDOIN

EUBI52118 0:19:43MUNARRI AT516 FRANCISCO JAVIER16 1969CORRALES DIAZ

EUVI319 0:19:53C. A. OINKARIAK AMURRIO575 MIGUEL17 1982UÑA VIÑAS

EUVI143 0:20:09CA EL PRADO501 MIKEL18 1984AGUIRRE MORAZA

BU1061 0:20:10VINO TORO CAJA RURAL 563 IVAN FCO.19 1978RODRIGUEZ MARTINEZ

15384851J 0:20:16CD EIBAR532 ROBERTO20 1970GARTZIA HERRERO

LO222 0:20:23MARATON RIOJA536 JUAN CARLOS21 1972IRAGO

BI 8061 0:20:26MUNGIA ATLETISMO TALDEA514 UNAI22 1980CASTRILLEJO LAFUENTE

BI-8023 0:20:28CASTILLA-LEON-ERMUA582 ENRIQUE23 1971ZAFRA CORTES

BI236 0:20:31AD KORRIKAZALEAK509 JUAN LUÍS24 1968CALVO EXPOSITO

EUBI31114 0:20:38CLUB ATLETISMO SENDOA505 ALBERTO25 1979ARIAS EPELDE

EUBI51912 0:20:39583 FELICISIMO26 1979SOLANA DIEZ

BU1282 0:20:42CD ATLETISMO BRIVIESCA512 LUIS JAVIER27 1973CASCON RUIZ
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Master

BI 7894 0:20:46ARTUNDUAGA A.T.558 ALFONSO28 1963PINA CASIMIRO

BI247 0:21:00DURANGO KIROL TALDEA574 ARGOITZ29 1981UGALDE FERRERO

BI167 0:21:03C A. SENDOA537 ERGOITZ30 1983IRUSTA SAN PEDRO

LO7404 0:21:05MARATON RIOJA579 MANEL31 1975VERRGARA SAENZ

BI-7596 0:21:12CASTILLA-LEON-ERMUA531 JOSE CARLOS32 1966GARCIA CACERES

52199 0:21:13BIKILA BILBAO526 MIKEL33 1961FERNANDEZ DE GAMBOA 
IRARRAGORRI

EUBI53587 0:21:15C.A.SENDOA547 AITOR34 1976MEDINA  CALERO

VI5597 0:21:17CLUB ATLETISMO EL PRADO568 EDUARDO35 1967SANCHEZ QUINTELA

51615 0:21:30EIBARKO KLUB DEPORTIBOA576 MARKOS36 1970UNTZETABARRENETXEA 
ARRIOLABENGOA

SS58 0:21:36GOIERRI GARAIA ATLETISMO523 MIGUEL ANGEL37 1963ENCINA JIMENEZ DE VICUÑA

EUBI 773 0:21:36BESTE BIRA LOIU580 LAURENT38 1964WILLIAMS FALCONY

TF82 0:21:51CLUB ATLETISMO AGUERE546 JONATAN39 1978MARTÍNEZ PÉREZ

BI 1403 0:21:59SUPER AMARA BIDASOA ATLETIKO513 ABEL40 1959CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA

EUVI 11961 0:22:01C. A. OINKARIAK AMURRIO515 DAVID41 1978CASTRO TEJEDOR

31507 0:22:05C A. SENDOA540 ADRIÁN42 1988LEGASA RIOS

EUBI51850 0:22:05MUNARRI AT570 UNAI43 1972TAMAYO ORBEGOZO

8326 0:22:20ORIENTE ATLETISMO562 DANIEL44 1971RODRÍGUEZ GONZALO

BU6 0:22:21CD ATLETISMO BRIVIESCA502 IGOR45 1972AGUIRREBEITIA ARTECHE

BI-7495 0:22:34CASTILLA-LEON-ERMUA527 JOSE RAMON46 1968FERNANDEZ DE ROITEGUI 
VILUMBRALES

BI75 0:22:49CLUB ATLETICO GETXO521 IXONE47 1976EGIA

EUBI31178 0:23:00C A. SENDOA524 JOSEBA48 1976FERNANDEZ

EUVI11971 0:23:24C. A. OINKARIAK AMURRIO577 ALBERTO49 1974VACELAR SILVA

VI164 0:23:2642195538 AGUSTIN50 1974JIMENO SANTIAGO

LO166 0:23:27ULTREIA-RIOJA542 ALFREDO51 1972LOZANO BUZARRA

S9737 0:23:36ATLÉTICO COLINDRES-BM572 GONZALO52 1963TERÁN VIGIL
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Master

EUBI 53673 0:24:00CLUB ATLETISMO SENDOA556 ROBERTO53 1973PEÑA LOPEZ

EUSS-20848 0:24:17ANTONIANO KIROL ELKARTEA581 JOSUNE54 1970ZABALA OSTOLAZA

EUBI1070 0:24:32SOPELAKO MUNARRII ATLETISMO 
TALDEA

578 ANDONI55 1971VALENCIA GOIOGANA

1069 0:24:33SOPELAKO MUNARRII ATLETISMO 
TALDEA

95 OLATZ56 1979URIARTE IRUSTA

EUBI53488 0:25:02CLUB ATLETICO GETXO519 EIDER57 1987DELGADO KORTAZAR

BI231 0:25:05CLUB ATLETICO GETXO557 ARITZ58 1981PEREZ OLEA

BI 363 0:25:15MUNGIA ATLETISMO TALDEA534 EUKENE59 1968GUARROTXENA EGIA

VI 2553 0:25:17C.A. LAUDIO529 EDU60 1966FRUTOS SOBRINO

BI7682 0:25:20ARTUNDUAGA A.T.554 FRANCISCO JAVIER61 1965ONTOSO DIAZ

EUBI52533 0:27:22CLUB ATLETISMO SENDOA559 MONICA62 1979PINTOR MENTXAKA

S5526 0:27:45CLUB ATLÉTICO CORRALES-JOSÉ PEÑA 
LASTRA

530 LUIS MIGUEL63 1952GARCIA BARANDA

SS19508 0:28:48552 MARI CARMEN64 1967OLASO ESPESO

EUBI1080 0:28:59DURANGO KIROL TALDEA503 MIREIA65 1967ALBERDI AZCORBEBEITIA

BI 223 0:29:05MUNGIA ATLETISMO TALDEA560 ANA ISABEL66 1976PRIETO CUEVAS

S10764 0:34:08CLUB ATLÉTICO CORRALES-JOSÉ PEÑA 
LASTRA

555 EDUARDO67 1964OTERO RODRIGUEZ
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45670642W 0:18:28619 JUAN1 1980CARRASCAL MORALES

58012702D 0:18:40AIARAMENDI KORRIKALARIAK644 ANDER2 2002LOPEZ ISLA

72734036D 0:19:21CD VIBIKE649 IKER3 1981MORENO BERROCI

72482371X 0:19:24624 MIKEL4 1983ETXEBERRIA URBIETA

44140940F 0:19:48ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA667 ARITZ5 1981UNANUE

72837781R 0:20:03ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA665 PERU6 1997TOLOSA

45662641M 0:20:05648 KOLDO7 1982MENOIO

42222086C 0:20:14CCT SANTA CRUZ643 MIGUEL8 1997LASO BLÁZQUEZ

78917701D 0:20:30652 PAUL9 1982ORTIZ DE MURUA GANDARIAS

30629061F 0:21:05CA LAUDIO645 FRANCISCO JAVIER10 1972LÓPEZ RODRÍGUEZ

71376296M 0:21:16604 CARLOS11 2003ÁLAMO LÓPEZ

18595011V 0:21:19615 RUBEN12 1976BRAVO SAEZ DE URABAIN

44686964B 0:21:20CLUB ATLETISMO LAUDIO623 ALBERTO13 1981ESTEBANEZ ROLDAN

30658783J 0:21:29638 PEDRO14 1973IBARROLA SOLAUN

07866757K 0:21:50OARGI622 PATXI15 1966ESNAOLA RODRIGUEZ

72725246M 0:21:52637 MIKEL16 1983IBARRA JIMENEZ

44690505X 0:21:53632 MIKEL17 1998GARDEAZABAL URIA

78913947G 0:21:55601 JAVI18 1982ABASOLO SETIEN

16075383Q 0:22:00613 IRAIA19 1984BIDAURRAZAGA LÓPEZ DE 
LETONA

44690128R 0:22:10634 BORJA20 1997GUILLEN DIAZ

72726313Z 0:22:14659 ASIER21 1980SANCHEZ

44634990V 0:22:24ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA610 LEIRE22 1979BARAIBAR GARMENDIA

79297945V 0:22:30660 LIHER23 2006SANCHEZ

X6129060C 0:22:58U.D.  MUÑATONES. MUSKIZ605 JOEL24 1998ANDRADE

58033151B 0:23:10ARETA TRAIL 635 SERGIO25 2003HERRÁN UGARTE

45679523M 0:23:10BIKKEA653 JON26 1985ORTUONDO BARCENA
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44690331C 0:23:18ARETA TRAIL 651 GORKA27 2003ORIBE VIRTO

45951135X 0:23:21CLUB ATLETISMO LAUDIO603 MARIANA28 2003AIZ UNZAGA

Z0236184W 0:23:22633 DANIEL29 1992GUAMAN  TENEDA

30619258W 0:23:24611 ROBERTO30 1969BARRÓN MOLINUEVO

72832165C 0:23:25664 MAITE31 1991SOLAUN

72317352Q 0:23:25U.D.  MUÑATONES. MUSKIZ639 ALAI32 1990ISUSKIZA CONDE

79498462C 0:23:39656 UNAI33 2006PARRA

1003401963 0:23:47616 MARIANA34 1990BURGA OTAVALO

72884817W 0:23:55626 ROCÍO35 1985FERNÁNDEZ REYES

78932950D 0:23:58662 JON36 1989SANTISTEBAN GIL

05671605N 0:24:33647 ANTONIO37 1975MARTIN HURTADO

29035274M 0:24:38C.A. LAUDIO671 ALEX38 1974VELASCO

78881928R 0:24:39627 JAVIER39 1977FERNANDEZ VILLANUEVA

78919657X 0:24:45672 IÑAKI40 1982ZUGASTI ZORRILLA

72396678S 0:24:51606 DAVID41 1979ARAUJO RODRIGUEZ

72401245M 0:24:52620 JAVIER42 1989DELGADO DUQUE

44335025H 0:25:10ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA612 EIDER43 1991BEREZIARTUA AGIRRE

Y256153J 0:25:15C.A. LAUDIO628 MIKELBE44 2001FERREIRA DA SILVA

09790469J 0:25:27C.A. CORRECASTRO625 JACINTO45 1972FERNÁNDEZ ALONSO

16288449X 0:25:28614 IÑIGO46 1972BRAVO SAEZ DE URABAIN

13408905C 0:25:39CLUB ATLETISMO EL PRADO631 MARUXA47 2008GARCIA DE MARDONES 
GUTIERREZ-SEGU

14592963S 0:26:00621 FRANCISCO48 1965ECHEITA IBARRONDO

78995460M 0:26:03617 JON ANDONI49 1994CABEZA MATEOS

30692207H 0:26:15GOIMAZPE609 ANDRÉS50 1976BALADO SANCHEZ

78955686K 0:26:24657 IRATI51 1992PISON RODRIGUEZ

78872916M 0:26:29608 RAUL52 1978AYUSO DIAZ

22 de Diciembre de 2024 - AmurriPágina 2 de 3



Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Clasificación Popular

22768327Y 0:26:32666 IKER53 2006TRUJILLO

72809651T 0:26:50641 IMANOL54 1985JANICES ETXABARRI

30666108R 0:27:15MUNABI KIROL KLUBA650 JUAN JAVIER55 1972MUÑOZ OLMEDO

45676407V 0:27:45670 IMANOL56 1980URRUTXUA BETANZOS

72542322T 0:32:07ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA640 DEÑE57 1990IZAGA YEREGUI

79136604K 0:34:55658 NEREA58 1998RODRÍGUEZ VIOTA
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